OFÍCIO/APAE/Nº 062/2025

Marilândia/ES, 17 de junho de 2025.

Ao Conselho Municipal de Assistência Social

Assunto: Encaminhamento de proposta referente à Emenda Parlamentar

Apresentamos o interesse e compromisso de formalizar a manifestação de celebração de
parceria, com os recursos oriundos de emenda parlamentar impositiva, para custeio, via
prefeitura, encaminhada pelo Exmo. Deputado Federal Sr. Evair Vieira de Melo, com o
intuito de beneficiar os usuários da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de
Marilândia, conforme Plano de Trabalho, nos termos do Art. 29 da Lei 13.019/2014.

Respeitosamente,

___________________________________________

Rita Altoé Perim
Presidente da Apae de Marilândia

RITA ALTOE
PERIM:84094451749

Assinado de forma digital por RITA ALTOE
PERIM:84094451749
Dados: 2025.06.17 15:55:25 -03'00'

Pág. 2

004323/2025

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 36003800350034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.